530/140 špecifikovanej v bode 2) Zmluvy, ktorý nadobúda Kupujúci do 

svojho výlučného vlastníctva v podiele 1/1 v pomere k celku. 

II. 

1) Predávajúci odpredáva touto Zmluvou Kupujúcemu Predmet Zmluvy špecifikovaný v čl. I. Zmluvy za 

kúpnu cenu vo výške 8.627,67 EUR /slovom osemtisíc šesťstodvadsaťsedem eur a šesťdesiatsedem 

centov/.  

2) Kúpna cena bola stanovená na základe znaleckého posudku Ing. Mateja Čekovského, znalecký posudok 

číslo 25/2023 zo dňa 17.05.2023, s tým, že v zmysle znaleckého posudku bola určená hodnota 

prevádzaného pozemku na sumu vo výške 56,39 EUR/m2.